
 
NOLIKUMS 

Ropažu Sporta centra pasākumam 

FOTO ORIENTĒŠANĀS PASĀKUMAM  

“Izstaigā Ropažus, izstaigā Zaķumuižu!” 

 

1. Pasākuma mērķis: 

Popularizēt foto orientēšanos un rosināt interesi par veselīgu un sportisku dzīvesveidu 

Ropažu iedzīvotāju vidū, Ropažu kultūrvēstures un arhitektūras objektus. Motivēt iedzīvotājus 

aktīvi pavadīt brīvo laiku. 

2. Laiks un vieta:  

Pasākums norisinās Ropažu novada Ropažu un Zaķumuižas ciemos, no 2024.gada 1. maija 

līdz 31. maijam;  

3. Pasākumu organizators: 

Organizē Ropažu novada pašvaldības Ropažu Sporta centrs, pasākuma galvenais tiesnesis 

Ropažu sporta centra sporta un veselības pasākumu organizatore Madara Tīģere-Bernharde 

tālrunis. 22194213 e-pasts madara.tigere-bernharde@ropazi.lv. 

4. Pasākuma dalībnieki: 

Sacensībās drīkst piedalīties individuāli, kā arī komandās līdz 4 cilvēku sastāvā. 

Piesakoties sacensībām, katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli. 

Par nepilngadīga dalībnieka veselības stāvokli atbildību uzņemas personas likumiskie 

pārstāvji. Nepilngadīgajam dalībniekam (līdz 18 gadu vecumam) ir OBLIGĀTA likumīgā 

pārstāvja vai citas atbildīgās (pilngadīgas) personas klātbūtne pasākumā. 

5. Pasākuma apraksts:  

Pieteikšanās whatapp grupā līdz 1. maijam. 1.maijā whatsapp grupās “Izstaigā Ropažus” un 

“Izstaigā Zaķumuižu” tiks ievietotas kartes ar pastaigu maršrutiem un attēliem, kuras var atrast 

maršrutā. Dalībnieku uzdevums ir doties pa maršrutu meklēt attēlu atrašanās vietas un uzņemt 

foto, kurā redzama komanda ar attēla objektu.  Attēlus ar atrastajiem objektiem jānosūta uz 

whatsapp numuru 22194213, klāt pierakstot dalībnieka vārdus vai komandas nosaukumu un 

ciemu.  

6. Pieteikumu iesniegšana  

Pieteikties pasākumam līdz 1. maijam, pievienojoties whatsapp kopienai “Izstaigā 

Ropažus un Zaķumuižu” caur uzaicinājuma saiti: 

https://chat.whatsapp.com/CxtiMmm5CkH6ZlBYlGh320, Pievienojies kādai grupai, atkarībā 

no tā, kuru ciemu vēlies izstaigāt. Var arī abus.  

7. Vērtēšana: 

Pirmās trīs komandas un individuālie dalībnieki, katrā ciemā, tiek apbalvoti ar pārsteiguma 

balvām. Uzvarētāji ir tie kuri atraduši visvairāk  objektus pareizi. Vienāda atrasto attēlu 

gadījumā pirmā augstāka vieta ir tad dalībniekam, kurš iesūtījis rezultātus pirmais.  

8. Apbalvošana: 

 Apbalvošana 3. Jūnijā 19:00 Ropažu Sporta centrā.  

9. Rezultāti:  



Rezultāti tiks publicēti www.ropazi.lv, Ropažu pašvaldības sociālo tīmekļa vietnēs, facebook 

– Ropažu novada sports.  

10. Personas datu apstrāde: 

Informējam, ka foto orientēšanās "Izstaigā Ropažus un Zaķumuižu" ir publisks pasākums, kura 

laikā iespējama pasākuma dalībnieku personas datu apstrāde fotografējot un filmējot, kā arī 

pēc tam iegūtais materiāls var tikt publicēts Ropažu novada pašvaldības informatīvajos kanālos 

un izdevumos sabiedrības informēšanas nolūkos. Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informācija, par 

viņa dalību pasākumā (foto, video publicēšana), tiktu publicēta, līdz sacensību sākumam 

iesniedz sacensību rīkotājam rakstisku lūgumu par savu datu un informācijas nepubliskošanu.  

 

http://www.ropazi.lv/

